Esta condição de Agente Arrecadador, devidamente comprovada, foi recepcionada e aceita como está expresso na decisão recorrida.
Pelos controles internos do Recorrente, pelos contratos e relatórios emitidos pela InterChange (interface entre o Agente Arrecadador) e as três concessionárias, apurou-se e demonstrou-se o recebimento de 30.415 (trinta mil, quatrocentos e quinze) contas no ano de 2.002, e os respectivos valores que, repete-se, totalizaram a quantia de R$ 711.344,60 (setecentos e onze mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos) (fls. 190);
A decisão examinou tais relatórios, não contrariou os seus números, ou seja o total de contas recebidas e os respectivos valores, mas mesmo assim, manteve a exigência tributária, desta feita sob outro

[...]

recepcionada e aceita como está expresso na decisão recorrida. 

10. Pelos controles internos do Recorrente, pelos contratos e relatórios emitidos 

pela InterChange (interface entre o Agente Arrecadador) e as três 

concessionárias, apurou-se e demonstrou-se o recebimento de 30.415 (trinta 

mil, quatrocentos e quinze) contas no ano de 2.002, e os respectivos valores 

que, repete-se, totalizaram a quantia de R$ 711.344,60 (setecentos e onze 

mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos) (fls. 190); 

11. A decisão examinou tais relatórios, não contrariou os seus números, ou seja 

o total de contas recebidas e os respectivos valores, mas mesmo assim, 

manteve a exigência tributária, desta feita sob outro fundamento, incabível,